

KURJER GÓRZKI

PRENUMERATA miesięczna z odświeżeniem do domu, lub z przesyłką pocztową 4 zł, z przesyłką 7 zł. Konto czekowe P.K.O. Nr. 28.212.

Opłata pocztowa, nadana tymczasem. Redakcja rękopisów niemieszanych nie wraca. Administracja nie wzięcia za stracone co do rozmieszczenia ogłoszeń.

CENY OGŁOSZEŃ: wiersz milimetrów 1-ciepłowy w tekście 40 gr. Za tekstów 50 gr. Komunikaty oraz nadawane milimetrów 25 proc. drożej. Zmniejszenie o 25 proc. drożej. Zmniejszenie o 50 proc. drożej. Ogłoszenia cyfrowe i tabelaryczne 400 proc. drożej. Ekspozycje w tekście i w tabelach 1-ciepłowy. Administracja nie przyjmuje zastrzeżeń co do emisji. Terminy druku Administracji nie obowiązują.

„LENINGRADZKIE CENTRUM“ przygotowywało zamach na Stalina AKT OSKARŻENIA PRZECIWKO NIKOŁAJEWOWI I 14-tu WSPÓŁOSKARŻONYM

MOSKWA. — Opublikowany akt oskarżenia w sprawie zabójstwa Kirowa przeciwko 14 oskarżonym z Nikolajewem na czele głosi między innymi, że najbardziej czynni członkowie były grupy znowowjaskiej utworzyli w latach 1933 — 1934 konspiracyjną organizację terrorystyczną pod nazwą „Leningradzkie centrum“, wznając ją hasła znowowjasko-trockińskiej obojętnej.

Kierownictwo grupy stanowili: Kotolynow, student lat 29, Szackij inżynier 35 lat, Rumiancew, urzędnik 32 lata, Mandelstam, urzędnik 38 lat, Miasnikow, urzędnik 34 lata, Lewin, urzędnik 37 lat, Sosniczki, urzędnik, 35 lat i Nikolajew, urzędnik 30 lat.

Wiadek brat Nikolajewa zeznał, że Nikolajew liczył na interwencję ze strony pewnych państw i miał mu oświadczyć, że będzie czynnie pomagał każdemu państwu, które napadłoby na ZSRR, gdyż władze sowieckie można obalić jedynie w drodze interwencji.

Sędziwo ustaliło, że Nikolajew w porozumieniu w Kotolynowem wielokrotnie odwiedzał jeden z konsulatów zagranicznych w Leningradzie, któremu udzielał informacji o sytuacji wewnętrznej ZSRR. Od owego konsula Nikolajew otrzymał miał 5.000 rubli i propozycję nawiązania łączności z Trockiim.

Akt oskarżenia twierdzi dalej, że metody organizacji znowowjaskiej, były jednakowe z celami i metodami organizacji biogawrydyjskiej.

Nikolajew oskarżony jest o bezpośrednie popalenie zabójstwa, pozostał zaś o jego organizowanie i przygotowywanie.

TEPIENIE OPOZYCJI W SOWIETACH

MOSKWA. Wiadomości o areście 15 kierowników byłej opozycji znowowjaskiej oraz zwołaniu 7 z nich z Zinowjewym i Kamieniewem na czele, prasa umieszcza na ostatnich stronach.

Wnosząc z komunikatu, starzy znowowjascy nie uczestniczyli w spisku terrorystycznym, lecz widocznie jako mara nie odpowiedzialni za oskarżonych skłani zostali administracyjnym zesłaniem.

Parada floty w San Francisco



W San Francisco odbyły się imponujące manewry floty USA

Groza epidemii malarji na Ceylonie



Ceylon, wyspę klimatycznie uważaną za najzdrowszą (nawiedziła epidemia malarji, tem straszniejsza, że mieszkańcy jej mają wyznaczną odporność na choroby niecierpienie sprzyja.

Gen. Blomberg o zbrojeniach niemieckich

Nieprawdziwe pogłoski o tajnych zbrojeniach. — „Zabawa w wojsko“ ustata. — Służba powszechna i armia zawodowa. — Szkoła charakterów

BERLIN. Minister Reichswery gen. Blomberg uścił w obrotu prasowym przedawicidow berlińskiego biura Associated Press wywiadu na temat zbrojeń niemieckich.

Na pytanie o obecny stan tych zbrojeń minister odmówił bliższych wyjaśnień, zaznaczając, że uczyć to mógł by jedynie kanclerz Hitler. Gen. Blomberg kategorycznie zaprzeczył wszelkim twierdzeniom o tajnych zbrojeniach niemieckich, o przemyśle lotni i samolotów oraz o magazynowaniu środków wybuchowych, nazywając te pogłoski nonsensowne i wskazując, że Francja sprawdza również okazywanie samoloty amerykańskie, uznane za doskonałe, jako wzory dla własnej fabrykacji.

W sprawie S. A. I. S. S. gen. Blomberg oświadczył, że od czasu wypadków 30 czerwca r. le. została „zabawa w wojsko“ w Kule S. A. ustata. Odpowiadając na pytanie o wywiadowni ma być wyjątkowo przedstawicielami sily zbrojnej narodu niemieckiego.

Na dalsze pytania korespondenta amerykańskiego, czy rząd nie ma zamiaru wrócić wprowadzić powszechnej obowiązującej służby wojskowej po wrót przedwojny, gen. Blomberg po dłuższym namyśle oświadczył, że wypowiadające się obojętne do powszechnej służby, nie chciałby żadną miarą występować w charakterze przeciwnika do technologicznej działalności armii zawodowej. Dla przeprowadzenia nowych rachunków planów agresywnych Reichswery, jako armia zawodowa, po dłuższym czasie służby — zdaniem gen. Blomberga — nadawałaby się smwet lepiej do armji, opartej na obywatelskiej służbie, o krótkim czasie wyszkolenia.

Gen. Blomberg zastrzeżył, że w wojsku Niemcy widzą nie narzędzie ataku i zdobywania, lecz wysoką szkołę kształcenia charakteru. Na uwagę korespondenta, że przeciw SA i SS, oraz kadry pracy przeznaczone są do kształcenia charakteru, gen. Blomberg, po stwierdzeniu to, zaznaczył, że wyszkolenie te trzy organizacje stanowić będą główny rezerwuar, z którego armja będzie się uzupełniała. Każda z tych organizacyj ma swą specjalną funkcję, istając poza ramami zadań przedstawiciele sily zbrojnej. Ciłonkowie ich stają się żołnierzami dopiero wówczas, gdy otrzymują wyszkolenie w szeregach armji.

PARYŻ. W związku z wywiadem gen. Blomberga „Le Petit Journal“ pisze: „Gwałtowny i nie skrywany konflikt, jaki istnieje między Blombergiem a francuskimi parazytami, oraz obywatela walka, jaka się toczy między sily na elementami narodo- socjalistycznymi, a konserwatywnymi niemieckimi, jest dowodem intrygi w łonie rządu, czego oświadczenie może zaprzeczyć.

Nota włoska do Ligi Narodów

W SPRAWIE ZATARGU Z ABISYNIĄ

RZYM. — W związku z ostatnim komunikatem rządu abisyńskiego, rząd włoski zwrócił się do sekretariatu Ligi Narodów z notą, w której m. in. stwierdza, że postępek włoski w Ualual został w dniu 5 grudnia zaakceptowany nie spodziewanie bez żadnej prowokacji ze strony włoskiej.

Nota przeczy również wersjom o bombardowaniu miasta Ado przez samoloty włoskie, a dalej zbył ja szereg innych zarzutów abisyńskich. Włochy przypominają, że prace nad delimitacją granic, na które rząd włoski oddawna wyraził swą zgodę, nie mogły być kontynuowane ze względu na trudności, jakie czynił rząd abisyński.

Sowiety zrezygnowały z kredytów angielskich

Nota włoska do Ligi Narodów, występując w dalszym ciągu przeciwko Włochom z szeregiem zarzutów, podkreślając, że Włochy, budując szosę z Wardairu w kierunku do Ado i Gherkoubi, wkraczają na terytorium abisyńskie. Przeciwko temu minister zakłada protest.

Trzeci telegram abisyńskiego ministra spraw zagranicznych nadany w dniu 24 b.m. do sekretariatu Ligi Narodów, występując w dalszym ciągu przeciwko Włochom z szeregiem zarzutów, podkreślając, że Włochy, budując szosę z Wardairu w kierunku do Ado i Gherkoubi, wkraczają na terytorium abisyńskie. Przeciwko temu minister zakłada protest.

MOSKWA. Na marginesie rezygnacji Sowieta z kredytów angielskich, jako zbyt drogiej i przejęcia Arona na transakcje gotówkowe, dziennik „Za Industrializacja“ podkreśla, że Sowiety mogą obecnie inaczej przemawiać, nie tolerując dyskryminacji w dziedzinie cen i kredytów lig rotąc zerwanym stosunków handlowych z tymi, którzy tego rodzaju dyskryminacji stosują.

NIEUDANA UCIECZKA bandyty Maczugi

Podczas pościgu bandyta został postrzelony

Podczas ucieczki został ciężko postrzelony przez dwóch ścigających go wraz z policją strażników więziennych. Rannego bandytę odwieziono do szpitala więziennego. Przy Miłku jego czuwa policja.

Epidemja cholery na Ceylonie

COLOMBO. Epidemja cholery przybyła do Colombo zaprejonasza się cholery. W niektórych częściach wyspy Ceylon epidemja zaczęła nieco zanikać, ale ludność jest wyczerpana, pozbawiona żywności i narażona na recydywy.

Uratowana załoga parowca „Sisto”



Uratowana załoga parowca parowiec „Sisto” na pokładzie niemieckiego statku „New York”. W środku drugi oficer parowca „New York” Wisner, natomiast za kapitanem „Sisto” (w białym pamiątki Reiserterton.

Wyrok w procesie Rudroffa

LWÓW. — W Wigilię Świąt Bożego Narodzenia zapadł wyrok przeciwko Stanisławowi Rudroffowi, współwzrostkiowi s-ki Brody. Rudroff skazany został za prz...

WIRZE STOLICY

PRZED ŚWIĘTAMI WIGILIJnymi. Jak od soboty świątecznej było w dworcu ni w cyrku: melankolia i c...

Bolszewicy aresztowali oficera japońskiego

MOSKWA. Tass donosi z Chabarowa w języku japońskim i notes z notatkami z 21 b. m. w miejscowości Wier...

HOKEJ WILEŃSKI

HR. ROSSI POPRAWIŁ ŚWIATOWY REKORD. nie drużyną bezkonkurencyjną, ale nie dąży do wyobrażenia o jego...

Zamknięcie nadzwyczajnej sesji parlamentu francuskiego

PARYŻ. Nadzwyczajna sesja parlamentu francuskiego zamknięta została po schłodzeniu debat na rok 1935...

JAK WYGLĄDAŁ SPORT POLSKI W R. 1934?

W poprzednich numerach publikowałyśmy ocenę wyników sportowców polski z zakresu tenisa, sportow...

Zdanow — następca Kirowa

Następca stanowiącego niedawno Kirowa na stanowisku generalnego sekretarza leningradzkiego okręgu partii komunistycznej, będącego najw...

Koszmarny mecz

KATOWICE. — Wesoła rozgrywka w Katowicach na szczytnym torze mecz hokejowy Gdańsk — Śląsk, zakończony zwycięstwem Śląska 14:1.

Wydawnictwo „PORADNIK DLA CHOROBY I ZDROWYCH”

Poradnik, Skrytka pocztowa 373. Zawiera: 1. Wskazywanie na numer trzeci miesięcznika „Poradnik dla Choroby i Zdrowych” i otrzymanie go bez...

Ten, który uratował i uratowany



Na lewo kapitan Władysław Sisto, oficer parowca „New York”, a na prawo kapitan parowca „Sisto” z załogą „Sisto” z załogą „Sisto”.

U nas i gdzie indziej

KATOWICE. — W niedzielę w Katowicach na szczytnym torze mecz hokejowy Gdańsk — Śląsk, zakończony zwycięstwem Śląska 14:1.

Ważne ogłoszenia

Pod Prezydium Gminy Ekar. K. Brakuski D-ro K. Trzcanki. POPULARNA PIELGRZYMKĄ DO RZYMU...

TRĄBA MUZYCZNA

TRĄBA MUZYCZNA „LATWA” D-115. Hanka ORDONÓWNA. PTASZNIK, z TYROLU. Czaj Prądnik.

W ferenie i na torach

HR. ROSSI POPRAWIŁ ŚWIATOWY REKORD



ograniczenia na motorze „Ravanello” 122,7 km. na godzinę.

Przed igrzyskami olimpijskimi w Berlinie

BERLIN. Niemieckie Organizacje Komitetu Olimpijskiego zaplanowały w tych dniach konferencję prasową, na której generalny sekretarz Komitetu...

Reprezentacja Brna na trymecie w Polsce

BRNO. — Wczoraj, w niedzielę, ustalony został definitywny skład reprezentacji tenisowej z Brna w dniach najbliższych.

Zawody łyżwiarzkie w Katowicach

KATOWICE. — W niedzielę na szczytnym torze lodowym w Katowicach Śląsk wygrał z Gdynią 14:1.

Zaszczytny wynik bokserów Ruchu

KATOWICE. — W dniu wczorajszym odbył się w Wielkiej Hali Jachety międzynarodowy mecz bokserów, w którym drużyna Ruchu uzyskała wynik niezwyciężony 8:3 z drużyną...

Szwecja bierze udział w hokejowych mistrzostwach świata

STOKHOLM. — Szwecja zgłosiła oficjalnie udział swojej drużyny w hokejowych mistrzostwach świata w Katowicach.

Nabożeństwo żałobne za duszę króla narciarzy

W Madrycie w tych dniach odbył się uroczysty sejmek szwedzkiej reprezentacji narciarzy z okazji śmierci króla narciarzy.

Antoni Mierzejewski

Antoni Mierzejewski, inżynier dróg krajowych, zmarł w Bogu dnia 23 grudnia 1934 r., przeżywszy lat 60. Pogrzeb odbędzie się w Wodzisławiu dnia 27 grudnia o godz. 11 rano, kościół parafialny. Wszelkie kondolencje i wyrazy współczucia prosimy kierować do rodziny w Wodzisławiu, ul. Mickiewicza 10.

KOMUNIKAT STACJI METEOROLOGICZNEJ URU

CZWARTEK. Dnia 27. Jazda, 8. Wiat, 10. Wiat, 12. Wiat, 14. Wiat, 16. Wiat, 18. Wiat, 20. Wiat, 22. Wiat, 24. Wiat, 26. Wiat, 28. Wiat, 30. Wiat, 32. Wiat, 34. Wiat, 36. Wiat, 38. Wiat, 40. Wiat, 42. Wiat, 44. Wiat, 46. Wiat, 48. Wiat, 50. Wiat, 52. Wiat, 54. Wiat, 56. Wiat, 58. Wiat, 60. Wiat, 62. Wiat, 64. Wiat, 66. Wiat, 68. Wiat, 70. Wiat, 72. Wiat, 74. Wiat, 76. Wiat, 78. Wiat, 80. Wiat, 82. Wiat, 84. Wiat, 86. Wiat, 88. Wiat, 90. Wiat, 92. Wiat, 94. Wiat, 96. Wiat, 98. Wiat, 100. Wiat, 102. Wiat, 104. Wiat, 106. Wiat, 108. Wiat, 110. Wiat, 112. Wiat, 114. Wiat, 116. Wiat, 118. Wiat, 120. Wiat, 122. Wiat, 124. Wiat, 126. Wiat, 128. Wiat, 130. Wiat, 132. Wiat, 134. Wiat, 136. Wiat, 138. Wiat, 140. Wiat, 142. Wiat, 144. Wiat, 146. Wiat, 148. Wiat, 150. Wiat, 152. Wiat, 154. Wiat, 156. Wiat, 158. Wiat, 160. Wiat, 162. Wiat, 164. Wiat, 166. Wiat, 168. Wiat, 170. Wiat, 172. Wiat, 174. Wiat, 176. Wiat, 178. Wiat, 180. Wiat, 182. Wiat, 184. Wiat, 186. Wiat, 188. Wiat, 190. Wiat, 192. Wiat, 194. Wiat, 196. Wiat, 198. Wiat, 200. Wiat, 202. Wiat, 204. Wiat, 206. Wiat, 208. Wiat, 210. Wiat, 212. Wiat, 214. Wiat, 216. Wiat, 218. Wiat, 220. Wiat, 222. Wiat, 224. Wiat, 226. Wiat, 228. Wiat, 230. Wiat, 232. Wiat, 234. Wiat, 236. Wiat, 238. Wiat, 240. Wiat, 242. Wiat, 244. Wiat, 246. Wiat, 248. Wiat, 250. Wiat, 252. Wiat, 254. Wiat, 256. Wiat, 258. Wiat, 260. Wiat, 262. Wiat, 264. Wiat, 266. Wiat, 268. Wiat, 270. Wiat, 272. Wiat, 274. Wiat, 276. Wiat, 278. Wiat, 280. Wiat, 282. Wiat, 284. Wiat, 286. Wiat, 288. Wiat, 290. Wiat, 292. Wiat, 294. Wiat, 296. Wiat, 298. Wiat, 300. Wiat, 302. Wiat, 304. Wiat, 306. Wiat, 308. Wiat, 310. Wiat, 312. Wiat, 314. Wiat, 316. Wiat, 318. Wiat, 320. Wiat, 322. Wiat, 324. Wiat, 326. Wiat, 328. Wiat, 330. Wiat, 332. Wiat, 334. Wiat, 336. Wiat, 338. Wiat, 340. Wiat, 342. Wiat, 344. Wiat, 346. Wiat, 348. Wiat, 350. Wiat, 352. Wiat, 354. Wiat, 356. Wiat, 358. Wiat, 360. Wiat, 362. Wiat, 364. Wiat, 366. Wiat, 368. Wiat, 370. Wiat, 372. Wiat, 374. Wiat, 376. Wiat, 378. Wiat, 380. Wiat, 382. Wiat, 384. Wiat, 386. Wiat, 388. Wiat, 390. Wiat, 392. Wiat, 394. Wiat, 396. Wiat, 398. Wiat, 400. Wiat, 402. Wiat, 404. Wiat, 406. Wiat, 408. Wiat, 410. Wiat, 412. Wiat, 414. Wiat, 416. Wiat, 418. Wiat, 420. Wiat, 422. Wiat, 424. Wiat, 426. Wiat, 428. Wiat, 430. Wiat, 432. Wiat, 434. Wiat, 436. Wiat, 438. Wiat, 440. Wiat, 442. Wiat, 444. Wiat, 446. Wiat, 448. Wiat, 450. Wiat, 452. Wiat, 454. Wiat, 456. Wiat, 458. Wiat, 460. Wiat, 462. Wiat, 464. Wiat, 466. Wiat, 468. Wiat, 470. Wiat, 472. Wiat, 474. Wiat, 476. Wiat, 478. Wiat, 480. Wiat, 482. Wiat, 484. Wiat, 486. Wiat, 488. Wiat, 490. Wiat, 492. Wiat, 494. Wiat, 496. Wiat, 498. Wiat, 500. Wiat, 502. Wiat, 504. Wiat, 506. Wiat, 508. Wiat, 510. Wiat, 512. Wiat, 514. Wiat, 516. Wiat, 518. Wiat, 520. Wiat, 522. Wiat, 524. Wiat, 526. Wiat, 528. Wiat, 530. Wiat, 532. Wiat, 534. Wiat, 536. Wiat, 538. Wiat, 540. Wiat, 542. Wiat, 544. Wiat, 546. Wiat, 548. Wiat, 550. Wiat, 552. Wiat, 554. Wiat, 556. Wiat, 558. Wiat, 560. Wiat, 562. Wiat, 564. Wiat, 566. Wiat, 568. Wiat, 570. Wiat, 572. Wiat, 574. Wiat, 576. Wiat, 578. Wiat, 580. Wiat, 582. Wiat, 584. Wiat, 586. Wiat, 588. Wiat, 590. Wiat, 592. Wiat, 594. Wiat, 596. Wiat, 598. Wiat, 600. Wiat, 602. Wiat, 604. Wiat, 606. Wiat, 608. Wiat, 610. Wiat, 612. Wiat, 614. Wiat, 616. Wiat, 618. Wiat, 620. Wiat, 622. Wiat, 624. Wiat, 626. Wiat, 628. Wiat, 630. Wiat, 632. Wiat, 634. Wiat, 636. Wiat, 638. Wiat, 640. Wiat, 642. Wiat, 644. Wiat, 646. Wiat, 648. Wiat, 650. Wiat, 652. Wiat, 654. Wiat, 656. Wiat, 658. Wiat, 660. Wiat, 662. Wiat, 664. Wiat, 666. Wiat, 668. Wiat, 670. Wiat, 672. Wiat, 674. Wiat, 676. Wiat, 678. Wiat, 680. Wiat, 682. Wiat, 684. Wiat, 686. Wiat, 688. Wiat, 690. Wiat, 692. Wiat, 694. Wiat, 696. Wiat, 698. Wiat, 700. Wiat, 702. Wiat, 704. Wiat, 706. Wiat, 708. Wiat, 710. Wiat, 712. Wiat, 714. Wiat, 716. Wiat, 718. Wiat, 720. Wiat, 722. Wiat, 724. Wiat, 726. Wiat, 728. Wiat, 730. Wiat, 732. Wiat, 734. Wiat, 736. Wiat, 738. Wiat, 740. Wiat, 742. Wiat, 744. Wiat, 746. Wiat, 748. Wiat, 750. Wiat, 752. Wiat, 754. Wiat, 756. Wiat, 758. Wiat, 760. Wiat, 762. Wiat, 764. Wiat, 766. Wiat, 768. Wiat, 770. Wiat, 772. Wiat, 774. Wiat, 776. Wiat, 778. Wiat, 780. Wiat, 782. Wiat, 784. Wiat, 786. Wiat, 788. Wiat, 790. Wiat, 792. Wiat, 794. Wiat, 796. Wiat, 798. Wiat, 800. Wiat, 802. Wiat, 804. Wiat, 806. Wiat, 808. Wiat, 810. Wiat, 812. Wiat, 814. Wiat, 816. Wiat, 818. Wiat, 820. Wiat, 822. Wiat, 824. Wiat, 826. Wiat, 828. Wiat, 830. Wiat, 832. Wiat, 834. Wiat, 836. Wiat, 838. Wiat, 840. Wiat, 842. Wiat, 844. Wiat, 846. Wiat, 848. Wiat, 850. Wiat, 852. Wiat, 854. Wiat, 856. Wiat, 858. Wiat, 860. Wiat, 862. Wiat, 864. Wiat, 866. Wiat, 868. Wiat, 870. Wiat, 872. Wiat, 874. Wiat, 876. Wiat, 878. Wiat, 880. Wiat, 882. Wiat, 884. Wiat, 886. Wiat, 888. Wiat, 890. Wiat, 892. Wiat, 894. Wiat, 896. Wiat, 898. Wiat, 900. Wiat, 902. Wiat, 904. Wiat, 906. Wiat, 908. Wiat, 910. Wiat, 912. Wiat, 914. Wiat, 916. Wiat, 918. Wiat, 920. Wiat, 922. Wiat, 924. Wiat, 926. Wiat, 928. Wiat, 930. Wiat, 932. Wiat, 934. Wiat, 936. Wiat, 938. Wiat, 940. Wiat, 942. Wiat, 944. Wiat, 946. Wiat, 948. Wiat, 950. Wiat, 952. Wiat, 954. Wiat, 956. Wiat, 958. Wiat, 960. Wiat, 962. Wiat, 964. Wiat, 966. Wiat, 968. Wiat, 970. Wiat, 972. Wiat, 974. Wiat, 976. Wiat, 978. Wiat, 980. Wiat, 982. Wiat, 984. Wiat, 986. Wiat, 988. Wiat, 990. Wiat, 992. Wiat, 994. Wiat, 996. Wiat, 998. Wiat, 1000. Wiat, 1002. Wiat, 1004. Wiat, 1006. Wiat, 1008. Wiat, 1010. Wiat, 1012. Wiat, 1014. Wiat, 1016. Wiat, 1018. Wiat, 1020. Wiat, 1022. Wiat, 1024. Wiat, 1026. Wiat, 1028. Wiat, 1030. Wiat, 1032. Wiat, 1034. Wiat, 1036. Wiat, 1038. Wiat, 1040. Wiat, 1042. Wiat, 1044. Wiat, 1046. Wiat, 1048. Wiat, 1050. Wiat, 1052. Wiat, 1054. Wiat, 1056. Wiat, 1058. Wiat, 1060. Wiat, 1062. Wiat, 1064. Wiat, 1066. Wiat, 1068. Wiat, 1070. Wiat, 1072. Wiat, 1074. Wiat, 1076. Wiat, 1078. Wiat, 1080. Wiat, 1082. Wiat, 1084. Wiat, 1086. Wiat, 1088. Wiat, 1090. Wiat, 1092. Wiat, 1094. Wiat, 1096. Wiat, 1098. Wiat, 1100. Wiat, 1102. Wiat, 1104. Wiat, 1106. Wiat, 1108. Wiat, 1110. Wiat, 1112. Wiat, 1114. Wiat, 1116. Wiat, 1118. Wiat, 1120. Wiat, 1122. Wiat, 1124. Wiat, 1126. Wiat, 1128. Wiat, 1130. Wiat, 1132. Wiat, 1134. Wiat, 1136. Wiat, 1138. Wiat, 1140. Wiat, 1142. Wiat, 1144. Wiat, 1146. Wiat, 1148. Wiat, 1150. Wiat, 1152. Wiat, 1154. Wiat, 1156. Wiat, 1158. Wiat, 1160. Wiat, 1162. Wiat, 1164. Wiat, 1166. Wiat, 1168. Wiat, 1170. Wiat, 1172. Wiat, 1174. Wiat, 1176. Wiat, 1178. Wiat, 1180. Wiat, 1182. Wiat, 1184. Wiat, 1186. Wiat, 1188. Wiat, 1190. Wiat, 1192. Wiat, 1194. Wiat, 1196. Wiat, 1198. Wiat, 1200. Wiat, 1202. Wiat, 1204. Wiat, 1206. Wiat, 1208. Wiat, 1210. Wiat, 1212. Wiat, 1214. Wiat, 1216. Wiat, 1218. Wiat, 1220. Wiat, 1222. Wiat, 1224. Wiat, 1226. Wiat, 1228. Wiat, 1230. Wiat, 1232. Wiat, 1234. Wiat, 1236. Wiat, 1238. Wiat, 1240. Wiat, 1242. Wiat, 1244. Wiat, 1246. Wiat, 1248. Wiat, 1250. Wiat, 1252. Wiat, 1254. Wiat, 1256. Wiat, 1258. Wiat, 1260. Wiat, 1262. Wiat, 1264. Wiat, 1266. Wiat, 1268. Wiat, 1270. Wiat, 1272. Wiat, 1274. Wiat, 1276. Wiat, 1278. Wiat, 1280. Wiat, 1282. Wiat, 1284. Wiat, 1286. Wiat, 1288. Wiat, 1290. Wiat, 1292. Wiat, 1294. Wiat, 1296. Wiat, 1298. Wiat, 1300. Wiat, 1302. Wiat, 1304. Wiat, 1306. Wiat, 1308. Wiat, 1310. Wiat, 1312. Wiat, 1314. Wiat, 1316. Wiat, 1318. Wiat, 1320. Wiat, 1322. Wiat, 1324. Wiat, 1326. Wiat, 1328. Wiat, 1330. Wiat, 1332. Wiat, 1334. Wiat, 1336. Wiat, 1338. Wiat, 1340. Wiat, 1342. Wiat, 1344. Wiat, 1346. Wiat, 1348. Wiat, 1350. Wiat, 1352. Wiat, 1354. Wiat, 1356. Wiat, 1358. Wiat, 1360. Wiat, 1362. Wiat, 1364. Wiat, 1366. Wiat, 1368. Wiat, 1370. Wiat, 1372. Wiat, 1374. Wiat, 1376. Wiat, 1378. Wiat, 1380. Wiat, 1382. Wiat, 1384. Wiat, 1386. Wiat, 1388. Wiat, 1390. Wiat, 1392. Wiat, 1394. Wiat, 1396. Wiat, 1398. Wiat, 1400. Wiat, 1402. Wiat, 1404. Wiat, 1406. Wiat, 1408. Wiat, 1410. Wiat, 1412. Wiat, 1414. Wiat, 1416. Wiat, 1418. Wiat, 1420. Wiat, 1422. Wiat, 1424. Wiat, 1426. Wiat, 1428. Wiat, 1430. Wiat, 1432. Wiat, 1434. Wiat, 1436. Wiat, 1438. Wiat, 1440. Wiat, 1442. Wiat, 1444. Wiat, 1446. Wiat, 1448. Wiat, 1450. Wiat, 1452. Wiat, 1454. Wiat, 1456. Wiat, 1458. Wiat, 1460. Wiat, 1462. Wiat, 1464. Wiat, 1466. Wiat, 1468. Wiat, 1470. Wiat, 1472. Wiat, 1474. Wiat, 1476. Wiat, 1478. Wiat, 1480. Wiat, 1482. Wiat, 1484. Wiat, 1486. Wiat, 1488. Wiat, 1490. Wiat, 1492. Wiat, 1494. Wiat, 1496. Wiat, 1498. Wiat, 1500. Wiat, 1502. Wiat, 1504. Wiat, 1506. Wiat, 1508. Wiat, 1510. Wiat, 1512. Wiat, 1514. Wiat, 1516. Wiat, 1518. Wiat, 1520. Wiat, 1522. Wiat, 1524. Wiat, 1526. Wiat, 1528. Wiat, 1530. Wiat, 1532. Wiat, 1534. Wiat, 1536. Wiat, 1538. Wiat, 1540. Wiat, 1542. Wiat, 1544. Wiat, 1546. Wiat, 1548. Wiat, 1550. Wiat, 1552. Wiat, 1554. Wiat, 1556. Wiat, 1558. Wiat, 1560. Wiat, 1562. Wiat, 1564. Wiat, 1566. Wiat, 1568. Wiat, 1570. Wiat, 1572. Wiat, 1574. Wiat, 1576. Wiat, 1578. Wiat, 1580. Wiat, 1582. Wiat, 1584. Wiat, 1586. Wiat, 1588. Wiat, 1590. Wiat, 1592. Wiat, 1594. Wiat, 1596. Wiat, 1598. Wiat, 1600. Wiat, 1602. Wiat, 1604. Wiat, 1606. Wiat, 1608. Wiat, 1610. Wiat, 1612. Wiat, 1614. Wiat, 1616. Wiat, 1618. Wiat, 1620. Wiat, 1622. Wiat, 1624. Wiat, 1626. Wiat, 1628. Wiat, 1630. Wiat, 1632. Wiat, 1634. Wiat, 1636. Wiat, 1638. Wiat, 1640. Wiat, 1642. Wiat, 1644. Wiat, 1646. Wiat, 1648. Wiat, 1650. Wiat, 1652. Wiat, 1654. Wiat, 1656. Wiat, 1658. Wiat, 1660. Wiat, 1662. Wiat, 1664. Wiat, 1666. Wiat, 1668. Wiat, 1670. Wiat, 1672. Wiat, 1674. Wiat, 1676. Wiat, 1678. Wiat, 1680. Wiat, 1682. Wiat, 1684. Wiat, 1686. Wiat, 1688. Wiat, 1690. Wiat, 1692. Wiat, 1694. Wiat, 1696. Wiat, 1698. Wiat, 1700. Wiat, 1702. Wiat, 1704. Wiat, 1706. Wiat, 1708. Wiat, 1710. Wiat, 1712. Wiat, 1714. Wiat, 1716. Wiat, 1718. Wiat, 1720. Wiat, 1722. Wiat, 1724. Wiat, 1726. Wiat, 1728. Wiat, 1730. Wiat, 1732. Wiat, 1734. Wiat, 1736. Wiat, 1738. Wiat, 1740. Wiat, 1742. Wiat, 1744. Wiat, 1746. Wiat, 1748. Wiat, 1750. Wiat, 1752. Wiat, 1754. Wiat, 1756. Wiat, 1758. Wiat, 1760. Wiat, 1762. Wiat, 1764. Wiat, 1766. Wiat, 1768. Wiat, 1770. Wiat, 1772. Wiat, 1774. Wiat, 1776. Wiat, 1778. Wiat, 1780. Wiat, 1782. Wiat, 1784. Wiat, 1786. Wiat, 1788. Wiat, 1790. Wiat, 1792. Wiat, 1794. Wiat, 1796. Wiat, 1798. Wiat, 1800. Wiat, 1802. Wiat, 1804. Wiat, 1806. Wiat, 1808. Wiat, 1810. Wiat, 1812. Wiat, 1814. Wiat, 1816. Wiat, 1818. Wiat, 1820. Wiat, 1822. Wiat, 1824. Wiat, 1826. Wiat, 1828. Wiat, 1830. Wiat, 1832. Wiat, 1834. Wiat, 1836. Wiat, 1838. Wiat, 1840. Wiat, 1842. Wiat, 1844. Wiat, 1846. Wiat, 1848. Wiat, 1850. Wiat, 1852. Wiat, 1854. Wiat, 1856. Wiat, 1858. Wiat, 1860. Wiat, 1862. Wiat, 1864. Wiat, 1866. Wiat, 1868. Wiat, 1870. Wiat, 1872. Wiat, 1874. Wiat, 1876. Wiat, 1878. Wiat, 1880. Wiat, 1882. Wiat, 1884. Wiat, 1886. Wiat, 1888. Wiat, 1890. Wiat, 1892. Wiat, 1894. Wiat, 1896. Wiat, 1898. Wiat, 1900. Wiat, 1902. Wiat, 1904. Wiat, 1906. Wiat, 1908. Wiat, 1910. Wiat, 1912. Wiat, 1914. Wiat, 1916. Wiat, 1918. Wiat, 1920. Wiat, 1922. Wiat, 1924. Wiat, 1926. Wiat, 1928. Wiat, 1930. Wiat, 1932. Wiat, 1934. Wiat, 1936. Wiat, 1938. Wiat, 1940. Wiat, 1942. Wiat, 1944. Wiat, 1946. Wiat, 1948. Wiat, 1950. Wiat, 1952. Wiat, 1954. Wiat, 1956. Wiat, 1958. Wiat, 1960. Wiat, 1962. Wiat, 1964. Wiat, 1966. Wiat, 1968. Wiat, 1970. Wiat, 1972. Wiat, 1974. Wiat, 1976. Wiat, 1978. Wiat, 1980. Wiat, 1982. Wiat, 1984. Wiat, 1986. Wiat, 1988. Wiat, 1990. Wiat, 1992. Wiat, 1994. Wiat, 1996. Wiat, 1998. Wiat, 2000. Wiat, 2002. Wiat, 2004. Wiat, 2006. Wiat, 2008. Wiat, 2010. Wiat, 2012. Wiat, 2014. Wiat, 2016. Wiat, 2018. Wiat, 2020. Wiat, 2022. Wiat, 2024. Wiat, 2026. Wiat, 2028. Wiat, 2030. Wiat, 2032. Wiat, 2034. Wiat, 2036. Wiat, 2038. Wiat, 2040. Wiat, 2042. Wiat, 2044. Wiat, 2046. Wiat, 2048. Wiat, 2050. Wiat, 2052. Wiat, 2054. Wiat, 2056. Wiat, 2058. Wiat, 2060. Wiat, 2062. Wiat, 2064. Wiat, 2066. Wiat, 2068. Wiat, 2070. Wiat, 2072. Wiat, 2074. Wiat, 2076. Wiat, 2078. Wiat, 2080. Wiat, 2082. Wiat, 2084. Wiat, 2086. Wiat, 2088. Wiat, 2090. Wiat, 2092. Wiat, 2094. Wiat, 2096. Wiat, 2098. Wiat, 2100. Wiat, 2102. Wiat, 2104. Wiat, 2106. Wiat, 2108. Wiat, 2110. Wiat, 2112. Wiat, 2114. Wiat, 2116. Wiat, 2118. Wiat, 2120. Wiat, 2122. Wiat, 2124. Wiat, 2126. Wiat, 2128. Wiat, 2130. Wiat, 2132. Wiat, 2134. Wiat, 2136. Wiat, 2138. Wiat, 2140. Wiat, 2142. Wiat, 2144. Wiat, 2146. Wiat, 2148. Wiat, 2150. Wiat, 2152. Wiat, 2154. Wiat, 2156. Wiat, 2158. Wiat, 2160. Wiat, 2162.

Święta w Wilnie...

Wieloność jest rzecz, że świąt...

Snadź zdaje sobie sprawę z całej...

Południa ludańskich widać, po...

Mimo to jednak w dalszym ciągu...

W pierwszym dniu świąt Wilno...

— Józef Oski.

NA FILMOWEJ TAŚMIE

„TU ŻADNY HUMOR”

Najlepsze motywy mogą się znaleźć...

Filp i Flap, Lupe Velez, myszka...

— Teodor Majenczena senne na temat

Dzieci górników polskich w Limburgu!



Pośród dzieci polskich górników w zagłębiu węglowym Limburgu...

Kobiety o zryfakch szyjach



W jednym z teatrów londyńskich występują obecnie szmurszki...

Niewątpliwie film taki ma w sobie...

W dalszym aktualny P. A. T. przy...

ZA NULISAMI EKRANU

Najliczniejsze zgromadzenie polskich...

— Twórcą nagrodzono na wystawie...

CASINO „Pocśc za cieniem”

W ramach głównych: William Powell i Myrna Loy...

REWJA

W rolach głównych: najulubieńsi ko...

HELIOS

W rolach głównych: najulubieńsi ko...

PAN

Kolosalne powodzenie! Dla młodzieży...

AMATORKA MARIONOW.

Trudno przypuszczać, spojrzaw...

WARSZAWA.

Piątek, dnia 28 grudnia 1934 r.

Programy radiowe

WILNO. Czwartek, dnia 27 grudnia 1934 r.

Kupno i Sprzedaż

BIŁARD poszukiwany. Podać...

FOKSTERJERY rasowe 2 mie...

PSA pudła (szesnastki) kupię...

PRASĘ NOŻNĄ kupię okazyjnie...

Lokale

DO WYNAJĘCIA 3-pokojowe miesz...

LOKAL 8-10 pok. z salą po...

MIESZKANIE do wynajęcia 3 i 1...

MIESZKANIE do wynajęcia 5 pok...

POKOJ UMIEBLOWANY do wynaj...

Nauka

FRANCUSKA udziela lekcji w...

KORPEPTYCYJZ za wszystkich...

STENOGRAFIJZ naukan w krótkim...

Różne

TAPCZANY-ŁÓŻKA, łóżka, meble...

Bóg zapłać wszystkim, którzy...

O UBRAWANKU, niebiażę i obawie...

— Nie był to przecież M. Bone'a...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

AGATA ORZĘSTJE

Morderstwo w Expressie Wschodnim

Wykroził z łóżka, otworzył drzwi...

Pościeg stał wciąż nieruchomo: Poirot...

Spojrzał na zegarek: minęła już...

Barjery, które latniały spiesznie...

— Moja córka mówiła, że to będzie...

ów! Głdyby to było w naszym kra...

— Arbutnot zwrócił się do Poirota...

— Vous êtes un directeur de la ligne...

Poirot z największym sprężynowaniem...

— Bymajniej, — rzekł po angielsku...

— Ach, przepraszam. — Nie nie...

— Pani ma charakter, Mademoiselle!

— Jestem tylko więkzszą agostką!

— Nagle zdawało się, że obudziła się...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Waszego gołowi są również na ros...

— Pani jest tutaj jedyną osobą, pełną...

— Cóż ja na to mogę poradzić? — Pani jest filozofem, Mademoiselle!

— Jestem tylko więkzszą agostką!

— O, nie, doprawdy! Tak nie jest. Znam...

— A tym człowiekiem jest? — Nagle zdawało się, że obudziła się...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Pani Monseigneur, M. Bone kłama...

— Nie był to przecież M. Bone'a...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...

— A to drugi przyjaciel! — zawołał...